Pedido: 185738 Vendedor: KATIA FERNANDA SILVERIO

@ 44.464.050/0001-03 - SANTEL CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

Cliente: rejefone: 41 997316000

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11791 - Katia

113523 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 500L COM
TAMPA

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11791 - Katia

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

Loja: 57 Tipo: 2 Vendedor: 11791 - Katia
i

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR

18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D.
i AGUA 22994034

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/
FLANGE

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/
FLANGE

2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

Tamanho

500L

50mm

8509

3/4"

18mmx50m

25mm

25x3/4"

50x1.1/2"

50x25mm

25mm

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

2PC

4TB

1PC

1PC

1PC

6TB

4PC

2PC

6 PC

16 PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

27/03/2023
15:42
Valido até: 27/03/2023 1539

Pagina:
R$ Unitario Desc. R$ Total
297,15 0,00 594,30
85,35 0,00 341,40
61,16 0,00 61,16
42,19 0,00 42,19
15,70 0,00 15,70
23,50 0,00 141,00
14,72 0,00 58,88
29,06 0,00 58,12
4,89 0,00 29,34
0,73 0,00 11,68




Pedido: 185738 Vendedor: KATIA FERNANDA SILVERIO

44.464.050/0001-03 - SANTEL CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

Balaroti Cliente: reetone: 41 997316000
Alsusicasaiemanligas Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467
Descricao Tamanho Marca Quantidade
' 2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900 50mm Tigre 6 PC
. 2838 - LUVA 50MM SOLD. 50mm Tigre 6 PC
2848 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS 50mm Tigre 2PC
2853 - TE 50MM SOLD. 50mm Tigre 6 PC
29940 - LIXA D AGUA 22,5X27,5CM No 120 22,5x21.5cm Tigre 1PC

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 28-03-2023

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 28-03-2023

Loja: 57 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81720000
- RETIRA: 27-03-2023

Data Emissdo: 27/03/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 27/03/2023 1539

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
5,25 0,00 31,50
4,33 0,00 25,98
49,59 0,00 99,18
9,62 0,00 57,72
1,66 0,00 1,66

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.569,81

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



